

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Żory			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 1c - „Integrowanie społeczno-kulturalne mieszkańców miasta poprzez organizowanie festiwali, przeglądów, konkursów, koncertów, festynów, przedstawień i innych imprez kulturalnych, mających na celu zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom miasta.”			
4. Tytuł zadania publicznego	„Rodzinne pożegnanie wakacji z muzyką góralską” - piknik parafialny u Św. Brata Alberta”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2018	Data zakończenia	30.09.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Ecce Homo, Nr KRS 0000405852, ul. Jodłowa 12, 44-240 Żory.		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej).	Janina Grabiec - Prezes nr telefonu: 602 248 717 adres poczty elektronicznej: eccehomo@onet.pl Urszula Raszczyk – Skarbnik		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Nasz projekt polega na zorganizowaniu pikniku parafialnego, który zawsze jest okazją do dobrej zabawy oraz integracji społeczności parafialnej. Podczas kolejnego pikniku będzie królowała muzyka góralska. W tym roku gości będzie zabawią kapela ludowa „Jetelinka” z Jaworzynki. Kapela została założona w 1986 r. przez Rafała i Monikę Wałach. Prezentuje głównie folklor rodzimy grając na instrumentach smyczkowych (skrzypce, altówka, kontrabas), pasterskich (fujary, piszczałki, róg,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

trombita, okaryny) i na gajdach. Dzięki swojemu położeniu, u zbiegu trzech granic kapela prezentuje repertuar słowacki i czeski, a także całego łuku Karpat. Przygrywa na różnych szkoleniach, sympozjach, ślubach, weselach, dożynkach, w domach wczasowych, kościołach, grając oprawy mszy i koncerty na każdą okazję, oraz na różnych festiwalach w kraju i za granicą. Na naszym pikniku Kapela zaprezentuje program estradowo-biesiadny. Góralskie piosenki przeplatane będą biesiadnymi przebojami. Nie może zabraknąć również występu uzdolnionych dzieci. Do wspólnego biesiadowania naszych gości będzie zachęcał wodzirej, który profesjonalnie poprowadzi całą imprezę. Nowością w tym roku będzie przygotowanie kilkustronicowego śpiewnika z tekstami przebojów biesiadnych, które to śpiewniki wręczymy naszym gościom podczas imprezy.

Impreza będzie miała miejsce na placu kościelnym przy Parafii św. Brata Alberta w Żorach przy ul. Jodłowej 12. W prace związane z przygotowaniem, przeprowadzeniem oraz porządkowaniem po pikniku zaangażowanych będzie 10-ciu wolontariuszy. Przed piknikiem zostanie zorganizowane spotkanie informacyjne z wolontariuszami odpowiedzialnymi za poszczególne działania.

Piknik, który corocznie organizujemy wrósł w tradycję naszej dzielnicy i jest jednym z ważniejszych wydarzeń w naszej parafii. Rodziny tłumnie uczestniczą we wspólnych zabawach, przez co możliwa jest integracja mieszkańców. Piknik rodzinny to wspólnie spędzony czas, który przyczyni się do umocnienia wewnętrznych więzi. Wspólne zabawy pobudzają kreatywność, a jednocześnie staną się atrakcyjną formą spędzenia wolnego czasu, alternatywą dla komputera czy telewizji. Występy uzdolnionych dzieci będą szansą na pokazanie, że pasje powinno zaszczepiać się już od najmłodszych lat oraz przyczynią się w jakiś sposób można rozwijać swoje talenty i umiejętności. W imprezie będzie brało udział około 600 osób, będą to mieszkańcy Żor, ludzie w każdym wieku, rodziny z dziećmi, jak i osoby starsze w podeszłym wieku. W ubiegłym roku swoją obecnością zaszczycili nas również goście spoza Żor.

Do realizacji projektu została zaproszona kapela ludowa „Jetelinka” z Jaworzynki, którą od 2011 roku prowadzi Pani Monika Wałach-Kaczmarzyk. W 2016 roku kapela świętowała jubileusz XXX-lecia jej powstania. Skład kapeli stale się zmienia, bo ciągle przybywają nowi członkowie. Podczas trwania projektu będzie zaangażowanych 10-ciu wolontariuszy. Wolontariusze pomagający w zorganizowaniu i przeprowadzeniu pikniku to osoby doświadczone w pracy charytatywnej i działalności społecznej, organizujący pikniki parafialne od wielu lat. Prace jakie będą wykonywać to: promocja i koordynacja pikniku, transport ławek i stołów oraz ich zwrot, przygotowanie placu kościelnego do pikniku, rozbicie pawilonów ogrodowych, pomoc przy instalacji i obsłudze nagłośnienia, pomoc w zorganizowaniu wspólnych zabaw i konkursów oraz występów dzieci, porządkowanie placu po pikniku.

Do wyceny wkładu osobowego uwzględniono stawkę rynkową tj. 13,70 zł za godzinę. W projekcie przewidziano 10 wolontariuszy, którzy przepracują społecznie po 10 godzin: 10 osób x 10 godzin x 13,70 zł = 1 370,00 zł.

Jako wkład rzeczowy przewidziano ustawienie na placu kościelnym ławek i stołów dla gości do wspólnego biesiadowania oraz rozbicie pawilonów ogrodowych.

Ławki i stoły 25 kompletów x 30 zł = 750,00 zł.

Pawilony ogrodowe 2 szt. x 25 zł = 50,00 zł.

Razem: 800,00 zł.

W połowie sierpnia zostanie zorganizowane spotkanie organizacyjne w celu ustalenia szczegółowego harmonogramu pikniku oraz przydzielenie poszczególnych zadań wolontariuszom. Promocja projektu będzie odbywać się poprzez darmowe ogłoszenia w Internecie.

Piknik zostanie przeprowadzony w dniu 26.08.2018r. W tym celu zostanie zaangażowanych 10-ciu wolontariuszy, którzy będą czuwać nad organizacją, prawidłowym przebiegiem pikniku, zgodnie z harmonogramem. Będą dbać

3.	Praca wolontariuszy /10 osób x 10godz.x 13,70/.	1 370,00	0,00	1 370,00
4.	Ławki, stoły i pawilony ogrodowe.	800,00	0,00	800,00
5.	Usługi księgowe.	100,00	0,00	100,00
Koszty ogółem:		5 770,00	3 150,00	2 620,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Janiina Grabiec Prezes
M. Szymańska Przewodnicząca
Skarbnik

.....
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE
 "ECCE HOMO"
 44-240 Żory, ul. Jodłowa 12
 NIP 6511714175 Regon 242840630
 KRS: 0000405852

Data 02.03.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.